
Contacto

Teléfono +34 956388080
Fax +34 956382350
Correo Electrónico atorrejon@gmusanlucar.es

Dirección Postal

C/ Baños, nº 8
(11540) Sanlúcar de Barrameda España
ES612

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 377/2023 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 16-03-2023
a las 09:23 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Presidencia de la Gerencia Municipal de Urbanismo de Sanlúcar de Barrameda
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.gmusanlucar.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQ N0%2FZA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contratación de las obras para realizar tareas de mantenimiento en vivienda
municipal situada en Calle Palo Mayor, Dúplex 7, del Residencial Virgen del Mar, tras sufrir incendio

Valor estimado del contrato 3.497,21 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 4.231,62 EUR.
Importe (sin impuestos) 3.497,21 EUR.

Clasificación CPV
45440000 - Trabajos de pintura y acristalamiento.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Residencial Virgen del Mar, Calle Palo Mayor, dúplex, 7
Condiciones Los trabajos deberán ejecutarse conforme a la Memoria Técnica Valorada aprobada y según las
indicaciones que dé la dirección facultativa y el responsable técnico del contrato
Subentidad Nacional Cádiz
Código de Subentidad Territorial ES612

Dirección Postal

PALO MAYOR, DÚPLEX, 7
(11540) SANLUCAR DE BARRAMEDA España

Se adjudica a la entidad que presenta la oferta más ventajosa

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.gmusanlucar.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ki307a60GBtvYnTkQN0%2FZA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 4.120,8 EUR.
Precio de la oferta más alta 4.215,99 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 2
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No
UE) 0
Ofertas electrónicas recibidas 0

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SAN TELMO CONSTRUCCIONES, S.L.
Identificador empresa B72142030
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 3.405,62 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.120,8 EUR.

Motivación

Motivación Se adjudica a la entidad que presenta la oferta más ventajosa, siendo esta válida ya que no supera el tipo
de licitación
Fecha del Acuerdo 15/03/2023
Plazo de Formalización

Observaciones: No procede al ser un contrato menor.

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

MENOR PRECIO
: PrecioSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fJsZDBNFAqNvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000010576810 |  2023-527029 | jue, 16 mar 2023 09:23:57:320 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
169859713238990187681577597154505593379 4: Autoridad 

C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=74cdd3c3-aaf9-47b5-bc5d-8a8985db1f88
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=fJsZDBNFAqNvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

